

很多人在入职的时候会发现新公司会要求自己提供有关的工资银行流水

证明，很多人不知道工资银行流水单怎么打，那么小编就今天就来带大家一起了解一下。

第一种方法就是带上你的工资卡，以及你的身份证，然后到银行卡所属的银行去办理非现金业务，讲明你的目的之后，相关的工作人员就会帮你打印工资银行流水单。

第二种就是携带着你的工资卡到相关的银行自助网点进行查询，一般的自动查询机都会有相关的指导步骤，插入卡输入密码之后就会对你进行相关的引导，非常的人性化，然后查询到了相关的流水之后点击打印就可以打印工资银行流水单了。

?



第三个就是在自己的电脑上登录网上银行，然后从自己的个人账户账单里面查询到相应的工资流水，然后把工资银行流水单导出来，再进行打印就可以了，但是这个功能要求你必须开通了网上银行才能使用。

第四种就是可以下载相关银行的手机APP，然后在APP上登录自己的手机银行，然后从手机银行进入我的账户之后，在账户明细里面也可以查看相关的账单流水，但是这个就不能打印了，而且必须是要求你开通了手机电子银行。



交通银行个人客户交易清单
Bocom Personal Account Details

账号/卡号: Account/CardNo:	601400015060085	户名: Account Name:	
查询起日: Query Starting Date:	2021-02-01	查询止日: Query Ending Date:	
打印时间: Query Date:	2021-02-02 13:18:20	柜员号: Search Teller:	AN/815
币种: Currency:	人民币 CNY	查询结果共 4 页, 此页为第 1 页 Query Result Total 4 Page, Page 1/4	

序号 NO.	交易日期 Trans Date	交易地点 Trading Pl.	交易方式 Trans Type	收支标志 Dc Flag	交易金额 Trans Amt	余额 Balance
1	20210201	深圳市财付通有限公司	网上支付	支	70.00	6,449.28
2	20210201	财付通科技-红包	网上支付	支	18.00	6,431.28
3	20210202	腾讯财付通	其他交易	支	708.05	5,723.23
4	20210208	支付宝(中国)网络技术有限公司	网上支付	支	121.72	5,601.51
5	20210208	支付宝(中国)网络技术有限公司	网上支付	支	158.88	5,442.63
6	20210209	中国农业银行有限公司	跨行收款	收	1,000.00	6,442.63
7	20210209	财付通科技-转账	网上支付	支	15.00	6,427.63
8	20210210	企业网银	代发工资	收	4,126.13	10,553.76
9	20210211	财付通科技-红包	网上支付	支	8.80	10,544.96
10	20210211	财付通科技-红包	网上支付	支	188.88	10,356.08
11	20210211	财付通科技-红包	网上支付	支	100.00	10,256.08
12	20210212	财付通科技-红包	网上支付	支	200.00	10,056.08
13	20210213	财付通科技-红包	网上支付	支	66.00	9,990.08
14	20210215	财付通科技-红包	网上支付	支	18.00	9,972.08
15	20210215	深圳市财付通有限公司	消费	支	548.60	9,423.48
16	20210216	财付通科技-红包	网上支付	支	28.00	9,395.48
17	20210216	财付通科技-红包	网上支付	收	8.00	9,403.48
18	20210216	财付通支付有限公司	网上支付	支	9.00	9,394.48
19	20210217	财付通科技-红包	网上支付	支	50.00	9,344.48
20	20210218	深圳市财付通有限公司	消费	支	24.00	9,320.48
21	20210219	手机银行	跨行汇款	支	3,500.00	5,820.48
22	20210220	财付通支付有限公司	网上支付	支	7.50	5,812.98
23	20210220	支付宝(中国)网络技术有限公司	网上支付	支	79.19	5,733.79
24	20210222	支付宝-腾讯科技有限公司	网上支付	支	35.05	5,698.74
25	20210225	企业网银	代发其他款项	收	8,056.21	13,754.95
26	20210301	腾讯财付通	其他交易	支	1,212.85	12,542.10
27	20210304	支付宝(中国)网络技术有限公司	网上支付	支	29.35	12,512.75
28	20210304	支付宝(中国)网络技术有限公司	网上支付	支	30.00	12,482.75
29	20210305	中国邮政储蓄银行股份有限公司	跨行收款	收	4,560.00	17,042.75
30	20210308	支付宝-腾讯科技有限公司	网上支付	支	23.52	17,019.23
31	20210310	企业网银	代发工资	收	4,639.50	21,658.73
32	20210311	手机银行	跨行汇款	支	3,500.00	18,158.73
33	20210311	财付通科技-信转账	网上支付	支	24.00	18,134.73
34	20210314	中国银行有限公司	跨行汇款	支	2,213.00	15,921.73
35	20210315	财付通支付有限公司	网上支付	支	19.00	15,902.73
36	20210318	财付通科技-信转账	网上支付	支	181.00	15,721.73
37	20210320	深圳市财付通有限公司	消费	支	473.00	15,248.73
38	20210321	批处理	利息	收	5.22	15,253.95
39	20210324	财付通支付有限公司	网上支付	支	23.00	15,230.95
40	20210325	财付通科技-微信转账	网上支付	支	31.00	15,199.95



以上就是小编为大家带来的有关打印工资银行流水单的方法了，大家学会了吗，如果还是不懂的话那么小编建议大家直接去银行进行打印，银行会有相关的人员会指导你的，方便很多。